
 

Volièrevereniging Fûgelwille te 
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Contactgegevens Bestuur 

 

 

Voorzitter F.G. Talman 

Bramenstraat 6 
8411 RA Jubbega 

tel. 0516-842129 

E-mail: voorzitter@fugelwille.nl 

 
Secretaris 

 
J. van Veenen 

Lepelaarstraat 70 
8446 JM Heerenveen 

tel. 0513-629367 

E-mail: secretaris@fugelwille.nl 

Penningmeester H. de Jong 

Skoalekers 23 
8464 PH Sintjohannesga 

tel. 0513-552551 

E-mail: penningmeester@fugelwille.nl 

Algemeenbestuurslid 

Materialenbeheer 

W. Stoelwinder 

Schoterlandseweg 8413 

GH Oudehorne 
tel. 0513-541928 

E-mail: wolter.stoelwinder47@outlook.com 

Algemeenbestuurslid E. de Bruin 

Voltalaan 20 
8444 CG Oudeschoot 

tel. 06-23020522 

E-mail: algemeenbestuurslid@fugelwille.nl 

Algemeenbestuurslid 

Webmaster 

H. Geertsma    

Markt 32 
8471 AS Wolvega 

tel. 06-23681075 

E-mail: webmaster@fugelwille.nl 
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Contactgegevens T.T. Bestuur 

 

T.T. Secretaris B. Kort 

Watse Eelkesstrjitte 3 

8401 RG               
Gorredijk 

tel. 0513-464430 

E-mail: ttsecretaris@fugelwille.nl 

T.T. Secretariaat Ruurd Wietse Kort Watse 

Eelkesstrjitte 3 
8401 RG               
Gorredijk 

tel. 0513-464430 

E-mail: ttsecretaris@fugelwille.nl 

T.T. Commissielid M. Homans Nieuwstraat 8 

8401 CP                
Gorredijk 

tel. 0513-463892 

E-mail: ttcommissielid.1@fugelwille.nl 

T.T. Commissielid H. Schoonhoven 

Grindweg 20A 
8422 DN             
Nijeberkoop 

tel. 06-12650828 
E-mail: ttcommissielid.2@fugelwille.nl 
 
 
 

 

 

Contactgegevens Redactie - Webmaster 
 

Redactie E. de Bruin        

Voltalaan 20 
8444 CG             
Oudeschoot 

tel. 06-23020522 

E-mail: debruinevogel@gmail.com 

Redactie / 

Webmaster 

H. Geertsma           

Markt 32 
8471 AS                           
Wolvega 

tel. 06-23681075 

E-mail: webmaster@fugelwille.nl 

 

 
Website hosting door https://www.effective-it.nl/ 

E-mail: secretaris@fugelwille.nl 
Website: www.fugelwille.nl 

T.T. Commissielid L. van der Hoef 

Gorredijk 
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